سهروردی، شیخ شهاب‌الدین، (۱۳۸۰)، مجموعه‌ی مصنفات شیخ اشراق، تصحیح و مقدمه‌ی جلد اول و دوم هانری کربن، جلد سوم سید حسین نصر و جلد چهارم نجفقلی حبیبی، تهران: پژوهش‌گاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی، چاپ سوم.
۹. صدرالمألهین شیرازی (ملاصدرا)، محمد بن ابراهیم قوام، (۱۹۸۱م)، الحکمه المتعالیه فی الاسفار الاربعه، ۹ جلد، بیروت: دار احیاء التراث العربی.
۱۰. \_\_\_\_\_، (۱۳۶۰ش/۱۹۸۲م)، الشواهد الربوبیه فی المناهج السلوکیه، مشهد: مرکز المجامعی النشر و مؤسسه تاریخ العربی.
۱۱. \_\_\_\_\_، (۱۳۸۲)، تعلیقه و شرح بر الهیات شفا، به اشراف محمد خامنه‌ای، تصحیح، تحقیق و مقدمه‌ی نجفقلی حبیبی، تهران: بنیاد حکمت صدرا.
۱۲. \_\_\_\_\_، (۱۳۶۰)، اسرارالآیات، مصحح محمد خواجوی، تهران: انجمن حکمت و فلسفه ایران.